
SEDE OPERATIVA ANCASH

1.- EVALUACION PRELIMINAR

N° NOMBRES  Y APELLIDOS

CALIFICACION 

APTO/NO APTO OBSERVACIONES

1 BLAS  VEGA EDGAR EDITO APTO

2 BLAS LLACUASH ELMER  BAILON APTO

3 CARRION RAPREY JULIAN  OCTAVIO APTO

4 CELMI HUANE  ABEL  EMILIANO APTO

5 CHINCHEY  SALAS PASCACIO ARMANDO APTO

6 CONCO GARCIA VICENTE Z APTO

7 CRUZ  VIDAL CIRO FLORIANO APTO

8 CUTAMANCA MENDOZA PEDRO DAMIAN APTO

9 JIMENEZ FLORES MANUEL  RUFINO APTO

10 MORENO  MILLA  MANRIQUE JEREMIAS APTO

11 PAJUELO LLANCA JOSE RAUL APTO

12 RETUERTO VALVIDIA YONEL ALEX APTO

13 RISCO VILLANUEVA LEON BENIGNO NO  APTO

No firmo la Declaracion  

Jurada

14 SALAZAR LAZARO MARCIANO APTO

15 SEGUNDINO CALLYAHUA GARIBAY APTO

2.-   EVALUACION  DE  LA HOJA DE VIDA

LUGAR   : JR FEDERICO  SAL Y ROSAS  N° 555-HUARAZ

ORDEN DE 

MERITO NOMBRES  Y APELLIDOS PUNTAJE FECHA ENTREVISTA  HORA

1 CARRION RAPREY JULIAN  OCTAVIO 60 19/03/2012 08:30 a.m.

2 CRUZ  VIDAL CIRO FLORIANO 55 19/03/2012 09:30 a.m.

3 BLAS  VEGA EDGAR EDITO 55 19/03/2012 10:30 a.m.

4 SALAZAR LAZARO MARCIANO 50 19/03/2012 11:30 a.m.

5 PAJUELO LLANCA JOSE RAUL 50 19/03/2012 02:30 p.m.

6 MORENO  MILLA  MANRIQUE JEREMIAS 50 19/03/2012 03:30 p.m.

7 CUTAMANCA MENDOZA PEDRO DAMIAN 50 19/03/2012 04:30 p.m.

8 CHINCHEY  SALAS PASCACIO ARMANDO 50 20/03/2012 08:30 a.m.

9 BLAS LLACUASH ELMER  BAILON 50 20/03/2012 09:30 a.m.

10 RETUERTO VALVIDIA YONEL ALEX 45 20/03/2012 10:30 a.m.

11 JIMENEZ FLORES MANUEL  RUFINO 45 20/03/2012 11:30 a.m.

12 SEGUNDINO CALLYAHUA GARIBAY 40 20/03/2012 02:30 p.m.

13 CONCO GARCIA VICENTE Z 40 20/03/2012 03:30 p.m.

14 CELMI HUANE  ABEL  EMILIANO 40 20/03/2012 04:30 p.m.
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